'V‘l' Middelwijk Meppel B.V.

Lister L 4 weidepomp

Onderdelen Gardena, zie ook www.middelwijk.nl



rf‘q Middelwijk Meppel B.V.

1 Onderbak blauw L4-1
2 Bovendeel blauw L4-2
3 Hevelarm blauw L4-3
4/ 14 Hevelstang met bus blauw L4-14
4 Bus 13-4
5 Membraanplaat L3-5
6 Aansluitstuk met 3/4" draad L3-6
] Membraan 1035
8 Hoekijzer L3-8
9 Bouten + moeren 11 x 98 L3-9
10 AS L3-10
13 Afdichting voor aansluitstuk L3-13
36 Bovenventiel L3-36
37 Onderventiel L3-37
22 Zeskant schroef M8 x 25 voor membraanplaat

28 Zeskant moer M8

23 Zeskant schroef M6 x 35 voor hoekijzer

26 Zeskant moer M6

24 Zeskant schroef M10 x 20 voor aansluitstuk

25 Zeskant schroef M10 x 40

27 Zeskant moer M10

Onderdelen Gardena, zie ook www.middelwijk.nl



